

Mini-Muffin Box, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 1753)

Red Velvet

Zutaten

Zucker, Wasser, Rapsöl, Kartoffelstärke, MAGERQUARK, WEIZENMEHL, VOLLEIPULVER, modifizierte Kartoffelstärke, VOLLMILCH, VOLLEI, Aprikosenkernmehl, SÜßMOLKENPULVER, Maisquellmehl, Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, Kokosfett, WEIZENQUELLMEHL, WEIZENSTÄRKE, Dextrose, fettarmes Kakaopulver, QUARKPULVER, LACTOSE, HÜHNEREIWEIßPULVER, MILCHEIWEIß, Speisesalz, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Backtriebmittel Calciumphosphat, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Farbstoff Echtes Karmin, Aroma

Kann Spuren enthalten von: LUPINE, SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SOJA

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mini-Muffin Box, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 1753)

Blueberry

Zutaten

Zucker, Wasser, WEIZENMEHL, Rapsöl, Kartoffelstärke, VOLLEIPULVER, Wildheidelbeeren (4,6%), Margarine(Palmfett, Wasser, Rapsöl, Zitronensaftkonzentrat), modifizierte Kartoffelstärke, VOLLMILCH, Aprikosenkernmehl, Maisquellmehl, MAGERMILCHPULVER, Glukosesirup, WEIZENQUELLMEHL, Dextrose, WEIZENSTÄRKE, Speisesalz, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Backtriebmittel Calciumphosphat, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Aroma
Kann Spuren enthalten von: LUPINE, SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SOJA

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mini-Muffin Box, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 1753)

Marmor

Zutaten

Wasser, Zucker, Rapsöl, WEIZENMEHL, Kartoffelstärke, VOLLEIPULVER, modifizierte Kartoffelstärke, VOLLMILCH, fettarmes Kakaopulver, Aprikosenkernmehl, WEIZENSTÄRKE, Maisquellmehl, Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, WEIZENQUELLMEHL, Dextrose, SÜßMOLKENPULVER, Speisesalz, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Calciumphosphat, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Natriumstearoyl-2-lactylat, Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Stabilisator Johannisbrotkernmehl, Stabilisator Xanthan, Aroma
Kann Spuren enthalten von: LUPINE, SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SOJA

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE